
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2,

 0
4 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
 

D:\Users\MarthaM\Desktop\Exonerar RENATO LUQUEIZ SALLES.doc  

 
 

PORTARIA Nº 1169, DE 1º DE OUTUBRO DE 2012. 
 
 
 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA INTERINO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,  

 
 

RESOLVE: 
 
 

Exonerar, a contar de 22/8/2012, o servidor RENATO LUQUEIZ 
SALLES, matrícula 1042-1, Técnico Administrativo da carreira do Ministério Público da 
União, do cargo em comissão de Secretário Executivo da Coordenadoria das Promotorias 
de Justiça de Brasília I, código CC-04.   

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

 
 
 
 
 

JOSÉ FIRMO REIS SOUB 

 

 

 

 

 


